Teknisk datablad
Formdelsforbindelse Magic DD

Artikelnummer: 6065718

Formdelsforbindelsen Magic til direkte og skruelgs tilslutning af Magic bakker og
tilbehgr med sidehgjde 60 mm.

Formdelsforbindelsen er udstyret med fire klemmer og kan ogsa bruges til direk-
te forbindelse med en tilskaret kabelbakke ved bestykningen med to klemmer pa
den ene side. For at forbinde en tilskaret kabelbakke med en formdel kraeves
ogsa et Magic-leengdeforbindelses-seet.

Samlestykket passer til kabelbakketyperne MKSM, MKSMU, SKSM og SKSMU.

. bandgalvaniseret zink/aluminium, Double Dip

Artikelnummer 6065718

Type FVM 640 DD
Betegnelse 1 Kobling
Betegnelse 2 Med Klik samling
Producent OBO

Dimension 60x400
Materiale Stal

Overflade bandgalvaniseret zink/aluminium, Double Dip
Overfladestandard DIN EN 10346
Mindste SA-enhed 1

Maengdeenhed Stykke

Veegt 69,4 kg
Veegtenhed kg/100 par

1 OBO | 10.06.2024
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Udferelse

Bevarelse af funktionssikkerhe-
den ved brand

Egnet til gitterbakke

Egnet til kabelstige

Egnet til kabelbakke

Egnet til kabelbzeresystemhgjde
Justerbar kobling horisontal
Justerbar kobling vertikal
Rustfrit stal, bejdset
Samlingstype

Udfarelse til store afstande
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135 mm
400 mm
14 in

60 mm
2in

1,25 mm
400 mm

Leengdesamlestykke
Nej

Nej

Nej

Ja

60 mm

Nej

Nej

Nej

skruelgs forbindelse
Nej



